

Silkeborg Byg & Design ApS
A.C. Illumsvej 21 C-D, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 51 27

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017

Carsten Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Byg & Design ApS
A.C. Illumsvej 21 C-D
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 81 51 27
Stiftet: 3. februar 2009
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Balle

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed. Endvidere udfører selskabet opgaver vedrørende opbygning af messestande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.165 t.kr. mod 5.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.164.818	5.050.202
1 Personaleomkostninger	-3.798.089	-3.347.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.133	-108.328
Driftsresultat	1.209.596	1.594.614
Andre finansielle indtægter	959	1.264
Øvrige finansielle omkostninger	-48.727	-40.826
Resultat før skat	1.161.828	1.555.052
2 Skat af årets resultat	-260.341	-365.298
Årets resultat	901.487	1.189.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	101.487	389.754
Disponeret i alt	901.487	1.189.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	561.764	272.308
3 Produktionsanlæg og maskiner	95.500	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>657.264</u>	<u>347.308</u>
Andre tilgodehavender	682.737	440.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.737</u>	<u>440.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.340.001</u>	<u>787.391</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.000	240.000
Varebeholdninger i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743.443	3.786.075
Tilgodehavender i alt	<u>1.743.443</u>	<u>3.786.075</u>
Likvide beholdninger	1.144.602	202.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.128.045</u>	<u>4.228.211</u>
Aktiver i alt	<u>4.468.046</u>	<u>5.015.602</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.217.256	1.115.769
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>2.142.256</u>	<u>2.040.769</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	60.642	23.051
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.642</u>	<u>23.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	230.563
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	400.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.651	1.254.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	205.143	5.143
	Selskabsskat	180.750	335.721
	Anden gæld	666.604	726.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.265.148</u>	<u>2.951.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.265.148</u>	<u>2.951.782</u>
	Passiver i alt	<u>4.468.046</u>	<u>5.015.602</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.328.873	2.932.980
Pensioner	261.778	260.123
Andre omkostninger til social sikring	75.450	59.701
Personaleomkostninger i øvrigt	131.988	94.456
	3.798.089	3.347.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.750	335.721
Årets regulering af udskudt skat	37.591	29.577
	260.341	365.298
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar	596.370	242.567
Tilgang	443.756	40.000
Afgang	-25.000	0
Kostpris 31. december	1.015.126	282.567
Af- og nedskrivninger 1. januar	321.574	170.067
Årets afskrivninger	140.121	17.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-8.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december	453.362	187.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december	561.764	95.500

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.000.000	0
Modtagne acotobetalinge	<u>-3.000.000</u>	<u>-400.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.115.769	726.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.487</u>	<u>389.754</u>
	<u>1.217.256</u>	<u>1.115.769</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	800.000	400.000
Udloddet udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-400.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	240 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.845 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	657 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 645 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-81 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.368 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 378 t.kr. og lejen i opsigelsesperioden udgør 691 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Balle Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.